SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
 CAMPUS BRAGANÇA

 SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

 OFÍCIO Nº 28/2023 – Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas

 Bragança, 22 de agosto de 2023.

 Ao Srº.  Filipe Sanches

 ASCOM - IFPA/BRAGANÇA

 ASSUNTO:  Solicitação de publicação de Errata para Edital 04/2023 - Auxílio Permanência

 Caro  Senhor,  a  Coordenação  de  Assistência  Estudantil  solicita  a  publicação  de  uma  Errata

 correspondente  ao  Cronograma  do  Edital  04/2023  -  Auxílio  Permanência.  Trata-se  da  prorrogação

 do período de inscrições no SIGAA, a nova data é  27/08/2023  .

 Respeitosamente,

 Myrcéia Carolyne Guimarães da Costa
 Coordenadora da Assistência Estudantil

 Portaria 1397/2022- GAB

		2023-08-22T11:20:49-0300
	Myrcéia Carolyne Guimarães da Costa